INDICAÇÃO Nº 269/2008

Senhor Presidente,

Solicita ao setor competente da prefeitura, que tome as medidas cabíveis, para que seja efetuada a limpeza de todos os bueiros existentes à rua Rubens Moisés Rios, Foch II.

JUSTIFICATIVA

Em dias de chuva, a água não tem por onde escoar e os moradores correm o risco de terem suas casas invadidas pelas águas.

Sala das Sessões, 04 de Agosto de 2008.

	VIRGÍLIA ROSA

	VEREADORA

PAGE